DECRETO EXECUTIVO Nº 1.773, DE 24 DE JULHO DE 1997.

APROVA O REGIMENTO INTERNO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL.

ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO DE TRÊS COROAS, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 56, inciso

IV da Lei Orgânica do Município.

Artigo 1º - Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural (COMDER), criado pela Lei nº 1.715, de 27-05-1997.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

ALCINDO DE AZEVEDO

PREFEITO